Prefeitura Municipal de Bebedouro

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO INDEFERIMENTO DA

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, com sede na cidade de Bebedouro, Estado de São Paulo,

à Praça José Stamato Sobrinho, nº 45, Centro, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, divulga o resultado da análise dos recursos interpostos ao

indeferimento da solicitação de isenção da taxa de inscrição:

INSTRUÇÕES

1. O candidato que teve INDEFERIDO o recurso interposto e queira participar deste Certame,

deverá acessar novamente a “Área do Candidato”, no site da Fundação VUNESP

(www.vunesp.com.br); imprimir o boleto bancário até o dia 12 de setembro de 2022, bem como

proceder ao pagamento do correspondente valor da taxa de inscrição (até o dia o vencimento

do boleto bancário).

2. Essa listagem contém: o número de inscrição, o nome do candidato, o nome da opção, o

resultado do recurso e sua justificativa.

• RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES AO INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO:

Inscrição Nome do Candidato Opção Resultado Parecer

23148349 CAMILA ZANATA

THIMOTEO

Professor de Ensino

Fundamental I (PEF I -

1° ao 5° ano)

Indeferido Indeferido com base nos itens do

Edital de Abertura de Inscrições:

4.7. O candidato que – das 10

horas de 15 de agosto de 2022 às

23h59min de 16 de agosto de 2022

– deixar de solicitar isenção do

pagamento da taxa de

inscrição ou aquele que a solicitar

mas não comprovar a sua

respectiva situação (conforme

instruções do item 4.1.1. e 4.1.2. e

alíneas deste Edital) terá sua

solicitação de isenção do

 Prefeitura Municipal de Bebedouro

2

pagamento da taxa de inscrição

indeferida. E 4.8.2.1. Não será

permitida, no prazo de recurso, a

entrega e/ou a complementação

de documentos.

23148071 CAMILA ZANATA

THIMOTEO

Professor de Educação

Infantil II (PEI II - 4 e 5

anos)

Indeferido Indeferido com base nos itens do

Edital de Abertura de Inscrições:

4.7. O candidato que – das 10

horas de 15 de agosto de 2022 às

23h59min de 16 de agosto de 2022

– deixar de solicitar isenção do

pagamento da taxa de inscrição

ou aquele que a solicitar mas não

comprovar a sua respectiva

situação (conforme instruções do

item 4.1.1. e 4.1.2. e alíneas deste

Edital) terá sua solicitação de

isenção do pagamento da taxa de

inscrição indeferida.

e 4.8.2.1. Não será permitida, no

prazo de recurso, a entrega e/ou a

complementação de

documentos.

23092726 CRISTIANE

APARECIDA DE

SOUZA BARREIRO

Professor de Educação

Especial (PEE)

Indeferido Indeferido, com base no item 4.7

do Edital de Abertura de

Inscrições: o candidato que – das

10 horas de 15 de agosto de 2022

às 23h59min de 16 de agosto de

2022 – deixar de solicitar isenção

do pagamento da taxa de

inscrição ou aquele que a solicitar

mas não comprovar a sua

respectiva situação (conforme

instruções do item 4.1.1. e 4.1.2. e

alíneas deste Edital) terá sua

solicitação de isenção do

pagamento da taxa de inscrição

indeferida.

 Prefeitura Municipal de Bebedouro

3

23103159 GEIZA CARDOZO DOS

SANTOS

Professor de Ensino

Fundamental I (PEF I -

1° ao 5° ano)

Indeferido Indeferido com base nos itens do

Edital de Abertura de Inscrição:

4.7 do Edital de Abertura de

Inscrições: o candidato que – das

10 horas de 15 de agosto de 2022

às 23h59min de 16 de agosto de

2022 – deixar de solicitar isenção

do pagamento da taxa de

inscrição ou aquele que a solicitar

mas não comprovar a sua

respectiva situação (conforme

instruções do item 4.1.1. e 4.1.2. e

alíneas deste Edital) terá sua

solicitação de isenção do

pagamento da taxa de inscrição

indeferida. E conforme consta no

item  4.6. do Edital  o documento

encaminhado fora da forma e do

prazo estipulado neste Edital não

será conhecido.

23093552 IZABEL CRISTINA

BELOTTI

Secretário de Escola Indeferido Indeferido com base nos itens do

Edital de Abertura de Inscrições:

4.7. O candidato que – das 10

horas de 15 de agosto de 2022 às

23h59min de 16 de agosto de 2022

– deixar de solicitar isenção do

pagamento da taxa de

inscrição ou aquele que a solicitar

mas não comprovar a sua

respectiva situação (conforme

instruções do item 4.1.1. e 4.1.2. e

alíneas deste Edital) terá sua

solicitação de isenção do

pagamento da taxa de inscrição

indeferida. E 4.8.2.1. Não será

permitida, no prazo de recurso, a

entrega e/ou a complementação

de documentos.

 Prefeitura Municipal de Bebedouro

4

23092580 IZABEL CRISTINA

BELOTTI

Oficial de Escola Indeferido Indeferido, com base nos itens do

Edital de Abertura de Inscrições:

4.7. O candidato que – das 10

horas de 15 de agosto de 2022 às

23h59min de 16 de agosto de 2022

– deixar de solicitar isenção do

pagamento da taxa de

inscrição ou aquele que a solicitar

mas não comprovar a sua

respectiva situação (conforme

instruções do item 4.1.1. e 4.1.2. e

alíneas deste Edital) terá sua

solicitação de isenção do

pagamento da taxa de inscrição

indeferida.  E 4.8.2.1. Não será

permitida, no prazo de recurso, a

entrega e/ou a complementação

de documentos.

23121432 PRISCILA FERNANDA

PORFIRIO

Inspetor de Alunos Indeferido Indeferido com base no Item 4.7

do Edital de Abertura de

Inscrições: o candidato que – das

10 horas de 15 de agosto de 2022

às 23h59min de 16 de agosto de

2022 – deixar de solicitar isenção

do pagamento da taxa de

inscrição ou aquele que a solicitar

mas não comprovar a sua

respectiva situação (conforme

instruções do item 4.1.1. e 4.1.2. e

alíneas deste Edital) terá sua

solicitação de isenção do

pagamento da taxa de inscrição

indeferida.

 Prefeitura Municipal de Bebedouro

5

23167998 RAISSA DANIELE LEITE

DA SILVA

Secretário de Escola Indeferido Indeferido com base no item 4.7

do Edital de Abertura de

Inscrições: o candidato que – das

10 horas de 15 de agosto de 2022

às 23h59min de 16 de agosto de

2022 – deixar de solicitar isenção

do pagamento da taxa de

inscrição ou aquele que a solicitar

mas não comprovar a sua

respectiva situação (conforme

instruções do item 4.1.1. e 4.1.2. e

alíneas deste Edital) terá sua

solicitação de isenção do

pagamento da taxa de inscrição

indeferida.

23078235 RENATA COUTRIN DE

ANDRADE SILVA

Professor de Educação

Infantil II (PEI II - 4 e 5

anos)

Indeferido Indeferido com base no item 4.7

do Edital de Abertura de

Inscrições: o candidato que – das

10 horas de 15 de agosto de 2022

às 23h59min de 16 de agosto de

2022 – deixar de solicitar isenção

do pagamento da taxa de

inscrição ou aquele que a solicitar

mas não comprovar a sua

respectiva situação (conforme

instruções do item 4.1.1. e 4.1.2. e

alíneas deste Edital) terá sua

solicitação de isenção do

pagamento da taxa de inscrição

indeferida.

23077581 RENATA COUTRIN DE

ANDRADE SILVA

Professor de Educação

Infantil I (PEI I - 0 a 3

anos)

Indeferido Indeferido com base no item 4.7

do Edital de Abertura de

Inscrições: o candidato que – das

10 horas de 15 de agosto de 2022

às 23h59min de 16 de agosto de

2022 – deixar de solicitar isenção

do pagamento da taxa de

inscrição ou aquele que a solicitar

mas não comprovar a sua

 Prefeitura Municipal de Bebedouro

6

respectiva situação (conforme

instruções do item 4.1.1. e 4.1.2. e

alíneas deste Edital) terá sua

solicitação de isenção do

pagamento da taxa de inscrição

indeferida.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é

expedido o presente Edital.

Bebeduro, 09 de setembro de 2022.

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito Municipal